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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

AGROEKOTEKNOLOGI 

2019/2020 GENAP 

Mata kuliah                  : Hortikultura                                                                                                                                          Nama Kelas           : 01 

Dosen Pengajar          : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si. 

Warid, SP., M.Si. 
 

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH 

JUMLAH 

ALFA 

JUMLAH 

HADIR 

JUMLAH 

IJIN 

JUMLAH 

SAKIT 

JUMLAH 

TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 17104014 GALUH FADILLAH MUSA 27 1 20 3 1 24 88.89% 

2 17104013 ALVIANTY RAMADHANI 

INDRIANTO 

 
27 

 
0 

 
23 

 
2 

 
0 

 
25 

 
92.59% 

3 17104009 ANGGIE YULIANTI 27 0 24 1 0 25 92.59% 

4 17104012 HANA FAUZIYYAH 27 2 20 2 1 23 85.19% 

5 17104011 DEWI CANDA YANA 27 1 21 2 1 24 88.89% 

6 17104015 ANTON SUGIARTO 27 3 22 0 0 22 81.48% 

7 17104005 MELASARI RAHAYU 

PUTRI 

 
27 

 
0 

 
22 

 
3 

 
0 

 
25 

 
92.59% 

8 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 27 0 25 0 0 25 92.59% 

9 17104010 ANISSA MARDIANA 27 0 24 1 0 25 92.59% 

10 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 27 0 24 1 0 25 92.59% 

11 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 27 0 25 0 0 25 92.59% 

 
 

Jakarta, 22 Agustus 2020 

Ketua Prodi 
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LAPORAN BERITA ACARA PERKULIAHAN 

AGROEKOTEKNOLOGI 

2019/2020 GENAP 

Mata kuliah                  : Hortikultura                                                                                                                          Nama Kelas           : 01 

Dosen Pengajar          : Warid, SP., M.Si. 

             Dr. Inanpi Hidayati Sumiasih, S.P., M.Si. 
 

No HARI/ TANGGAL Mulai Selesai Rencana dan Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Selasa, 18 Feb 2020 10.30 12.10 Kontrak Perkuliahan dan Pendahuliuan  Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si. 

209 9 81.82 

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuliuan 

2 Selasa, 25 Feb 2020 07.30 12.10 Pembuatan Proposal Riset Praktikum Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Pembuatan Proposal Riset Praktikum 

3 Selasa, 25 Feb 2020 10.30 12.10 Pekarangan Warid, S.P., 
M.Si 

209 10 90.91 

Pemanfaatan Pekarangan Produksi Hortikultura 

4 Selasa, 3 Mar 2020 07.30 12.10 Presentasi dan Diskusi Proposal Percobaan 
Praktikum 

Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Presentasi dan Diskusi Proposal Percobaan 
Praktikum 

5 Selasa, 3 Mar 2020 10.30 12.10 Tabulampot 1 Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

Tabulampot 1: Syarat dan Media Tanam 

6 Selasa, 10 Mar 2020 07.30 12.10 Persiapan Percobaan Riset Hortikultura Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Persiapan Percobaan Riset Hortikultura 

7 Selasa, 10 Mar 2020 10.30 12.10 Tabulampot 2 Warid, S.P., 
M.Si 

209 10 90.91 

Tabulampot 2 

8 Selasa, 17 Mar 2020 10.30 12.10 Pemangkasan dan Pelatihan Tanaman Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

Pemangkasan dan Pelatihan Tanaman 

9 Selasa, 24 Mar 2020 07.30 12.10 Aplikasi Perlakuan Percobaan Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Aplikasi Perlakuan Percobaan 

10 Selasa, 24 Mar 2020 10.30 12.10 Pembungaan Tanaman Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

Pembungaan Tanaman 

11 Selasa, 31 Mar 2020 10.30 12.10 Pembuahan Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

Pembuahan 

12 Selasa, 7 Apr 2020 07.30 12.10 UTS Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

UTS 

13 Selasa, 14 Apr 2020 07.30 12.10 Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian Warid, S.P., 
M.Si 

209 11 100 

Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian 

14 Selasa, 14 Apr 2020 10.30 12.10 Penanganan Produk Pascapanen Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si. 

209 11 100 

Penanganan Produk Pascapanen 

15 Selasa, 21 Apr 2020 07.30 12.10 Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian 

16 Selasa, 21 Apr 2020 10.30 12.10 Pendahuluan Teknologi Budidaya Tanaman Herbal 
dan Rempah 

Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si. 

209 11 100 

Pendahuluan Teknologi Budidaya Tanaman Herbal 
dan Rempah 

http://trilogi.ac.id/


17 Selasa, 28 Apr 2020 07.30 12.10 Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian 
Praktikum 

Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Pengamatan dan Perawatan Tanaman Penelitian 
Praktikum 

18 Selasa, 28 Apr 2020 10.30 12.10 Pengolahan Tanaman Herbal dan Rempah Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 11 100 

Pengolahan Tanaman Herbal dan Rempah 

19 Selasa, 5 Mei 2020 07.30 12.10 Pengamatan Praktikum Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Pengamatan Praktikum 

20 Selasa, 5 Mei 2020 10.30 12.10 Presentasi individu mengenai tanaman herbal dan 
rempah 

Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 8 72.73 

Presentasi individu mengenai tanaman herbal dan 
rempah melalui google meet 

21 Selasa, 12 Mei 2020 07.30 12.10 Perawatan dan Pengamatan Tanaman Penelitian 
Mandiri 

Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Perawatan dan Pengamatan Tanaman Penelitian 
Mandiri 

22 Selasa, 12 Mei 2020 10.30 12.10 Estetika dalam Hortikultura Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 5 100 

Estetika dalam Hortikultura 

23 Selasa, 19 Mei 2020 07.30 12.10 Pengenalan dan Pelatihan Kokedama  Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Pengenalan dan Pelatihan Kokedama secara 
online 

24 Selasa, 19 Mei 2020 10.30 12.10 Agribisnis Hortikultura Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 11 100 

Agribisnis Hortikultura 

25 Selasa, 9 Jun 2020 07.30 12.10 Rekap data percobaan penelitian praktikum Warid, S.P., 
M.Si 

K003 11 100 

Rekap data percobaan  

26 Selasa, 9 Jun 2020 10.30 12.10 Aspek Ekonomi, Agronomi, dan Pascapanen 
Tanaman Rempah 

Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 11 100 

Presentasi daring melalui google meet topik aspek 
ekonomi, agronomi, dan pascapanen tanaman 
rempah 

27 Selasa, 16 Jun 2020 07.30 12.10 UAS Dr. Inanpi 
Hidayati 
Sumiasih, 
S.P., M.Si 

209 11 100 

UAS 

 

Jakarta, 22 Agustus 2020 

    Ketua Prodi 
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NILAI PERKULIAHAN  MAHASISWA 

PRODI  : AGROEKOTEKNOLOGI 

PERIODE : 2019/2020 GENAP 

Mata kuliah                  : Hortikultura                                                                                                                                                                          Nama Kelas           : 01 

Pengajar                      : 130509 - Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si. 

140904 - Warid, SP., M.Si. 
 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 
TUGAS INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
 

Info 

1 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 86.18 91.50 97.00 91.02 A ✔  

2 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 89.37 95.00 100.00 94.25 A ✔  

3 17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 90.92 90.00 93.00 91.27 A ✔  

4 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 90.07 96.50 96.00 93.78 A ✔  

5 17104009 ANGGIE YULIANTI 90.17 95.50 100.00 94.72 A ✔  

6 17104010 ANISSA MARDIANA 89.97 95.50 93.00 92.54 A ✔  

7 17104011 DEWI CANDA YANA 89.47 91.00 87.00 89.19 A ✔  

8 17104012 HANA FAUZIYYAH 87.63 85.00 45.00 74.05 B ✔  

 

9 
 

17104013 
ALVIANTY RAMADHANI 

INDRIANTO 

 

87.05 
 

89.00 
 

81.00 
 

85.82 
 

A ✔  

10 17104014 GALUH FADILLAH MUSA 88.98 96.50 100.00 94.54 A ✔  

11 17104015 ANTON SUGIARTO 87.60 90.50 79.00 85.89 A ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Agustus 2020, 14:02:29 

Paraf Dosen :  
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